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SUNUŞ 

 
              Geçmişten günümüze gelirken yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda gelişmişliğin 
ulaştığı hız, artık kaçınılmazları da önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal yapı, 
güçlü bir ülke olmanın ve tüm değişikliklerde ayakta durabilmenin kaçınılmazlığı da oldukça büyük önem 
taşımaktadır. Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan  güçlü bir yaşam 
standardı ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış zaman diliminde gerçekleşecek 
uygulama faaliyetleri ile (STRATEJİK PLAN) oluşabilmektedir. 21.Yüzyılda çok hızlı gelişen bilim ve teknolojiyle birlikte kurumların hızlı değişimine uyum sağlayabilmeleri için yönetim anlayışının da değişimi kaçınılmaz olmuştur. 
              Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler ; Çağa uyum sağlamış, çağı yönlendiren öğrenciler 
yetiştirmek için kurulan  okulumuz; geleceğimizin teminatı olan öğrencilerimizi  daha iyi imkanlarla yetiştirip, 
düşüncesi ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyeti’nin gelişmesini daha yükseklere taşıyan bireyler olması 
için öğretmenlerimizle ve yöneticilerimizle  özverili bir şekilde  tüm azmimizle çalışmaktayız. 
              BAHÇEŞEHİR BOĞAZKÖY  ORTAOKULU , olarak en büyük amacımız yalnızca ilköğretim 
mezunu çocuklar yetiştirmek değil, girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, hayatı 
aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek nesiller yetiştirmektir. Yönetici ve öğretmen kadrosuyla bizler 
çağa ayak uydurmuş, yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyetini daha da yükseltecek gençler yetiştirmeyi ilke 
edinmiş bulunmaktayız. 
             Çağımız, insan profili, düşünme algılama ve problem çözme yeteneği gelişmiş; bilgiyi, yaratıcı bir 
şekilde kullanabilen, bilgi çağı kimliğine uygun, bilim ve teknoloji üretimine yatkın, kendini tanımaktan ve 
açıklamaktan korkmayan, bireyler şeklinde tanımlanmıştır.  
İçinde yaşadığımız dünyamızda her şey sürekli değişmekte, gelişmektedir. Dünyamızdaki değişimin yasası, 
ünlü filozof Heraklitos’un “değişmeyen tek şey değişimin kendisidir”. İfadesindeki değişmeyen tek şey 
değişim olduğuna göre ayakta kalmak gelişmiş ve kalkınmış medeniyetler arasında var olmak için değişime 
uyum sağlamak zorunluluktur. Bu nedenle Okul toplumumuzun, değişen dünyamızdaki değişime ayak 
uydurması, özellikle bilimin ve teknolojinin değişim hızına uyum sağlaması, ülkemizin toplumsal ve ekonomik 

kalkınma hedeflerine ulaşabilmesi için, önemli bir etkendir. Muasırlaşmış bir toplum yetiştirmek için 
öğrencilerimizin çağın teknik ve donanımlarını tanımaları ve donanımlı yetişmeleri için plan ve programların 
düzenli ve sistemli bir şekilde 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanununun genel amaçları doğrultusunda, Bilgi 
toplumuna uyumlu, nitelikli ve mutlu bireyler yetiştirme etkinliklerimiz mutlaka daha da artırılmalıdır.  
             Bu amaçla okulumuzda gerçekleştirilen bu stratejik planın, okulumuzda uygulanan yönetim, eğitim ve 
öğretim yaklaşımlarının, iyileştirme ve geliştirme çalışmalarının, okulumuza ait performans göstergelerinin 
bulunabileceği ve iyi bir rehber olacağı inancındayım. Ayrıca okul toplumunda, daha paylaşımcı bir yaklaşımla 
sosyal çevremizi eğitim, bilim ve kültür merkezi durumuna dönüştürmesi; etkili okul modelimiz ile de 
çevremizdeki okullarımıza liderlik yapması amaçlanmıştır.  
Bu planlı okul modelimizde uygulanacak yeniliklerin sağlıklı sonuçlar verebilmesi için, öncelikli olarak görev 
yapan tüm personelin sorumluluk ve özverisini, ayrıca okul velilerimizin de gönüllü desteklerini 

gerektirmektedir. Bu çalışma öğrencilerimizin bilgi ve becerilerini geliştireceğine, verimliliğini arttıracağına dolayısıyla okul başarısını arttıracağına inanıyor ve 2024-2028 Stratejik planımızın yararlı olmasını diliyoruz. Bu çalışmalarda aktif olan ve katkı sağlayacak olan herkese, şimdiden başarılar diler,sevgi 

ve saygılarımı sunarım. 
              BAHÇEŞEHİR BOĞAZKÖY  ORTAOKULU , Stratejik Planı (2024-2028)’de belirtilen amaç ve 
hedeflere ulaşmamızın okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına 
inanmaktayız. 
           Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibi’ne, öğretmen, öğrenci ve velilerimize 
teşekkür ederim. 
 

                               Özcan  ORHAN 

  Okul Müdürü                                   
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 
 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 
Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek 

okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 
 

STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ Stratejik Planlama Çalışmaları kapsamında okul personelimiz içerisinden “Stratejik Plan Üst Kurulu” ve “Stratejik Planlama Ekibi” kurulmuştur. Önceden hazırlanan anket formlarında 

yer alan sorular katılımcılara yöneltilmiş ve elde edilen veriler birleştirilerek paydaş görüşleri oluşturulmuştur. Bu bilgilendirme ve değerlendirme toplantılarında yapılan anketler ve 

hedef kitleye yöneltilen sorularla mevcut durum ile ilgili veriler toplanmıştır. 
 

Stratejilerin Belirlenmesi; Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve önerileri bilimsel yöntemlerle analiz edilerek planlı bir çalışmayla stratejik plan hazırlanmıştır. Bu çalışmalarda izlenen adımlar; 
 

1. Okulun var oluş nedeni (misyon), ulaşmak istenilen nokta (vizyon) belirlenip okulumuzun tüm paydaşlarının görüşleri ve önerileri alındıktan sonra vizyona ulaşmak için gerekli olan 

stratejik amaçlar belirlenmiştir. Stratejik amaçlar; 
 

a. Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi, korunması veya önlem alınması 
gereken alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

 

b. Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve atılımlarla ilgili 

olan stratejik amaçlar, 
 

c. Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik amaçlar 

olarak da ele alınmıştır. 
 

2. Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konulmuştur. Hedefler stratejik amaçla ilgili olarak belirlenmiştir. Hedeflerin spesifik, ölçülebilir, ulaşılabilir, gerçekçi, zamana bağlı, sonuca odaklı, açık ve anlaşılabilir olmasına özen gösterilmiştir. 
 

 

          3- Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlanmıştır. 
              Hedeflerin/faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtilmiştir.      

             Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan,     
              Yönetilebilir faaliyetler belirlenmiştir. Her bir faaliyet yazılırken; bu faaliyet “bizi amacımıza  
              ulaştırır  mı” sorgulaması yapılmıştır. 



 

 

 

       4-Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak   zorunda     

            olunan   faaliyetler, paydaşların önerileri, çalışanların önerileri, önümüzdeki dönemde beklenen  

             değişiklikler  ve GZFT (SWOT) çalışması göz önünde bulundurulmuştur 
 

       5-GZFT çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf edilmeye; güçlü  

           yanlar ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya çalışılmıştır;    
        önümüzdeki dönemlerde beklenen değişikliklere göre de önlemler alınmasına özen gösterilmiştir. 
 

       6-Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleştikten sonra her bir faaliyet için. maliyetlendirilme  

           Yapılmıştır. 
 

       7-Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler için kullanılacak kaynaklar belirtilmiştir. Maliyeti ve  

           kaynağı hesaplanan her bir faaliyet/projenin toplamları hesaplanarak bütçeler ortaya  

          çıkartılmıştır. 
 

      Yukarıdaki çalışmalar gerçekleştirildikten sonra  BAHÇEŞEHİR BOĞAZKÖY  ORTAOKULU’ 
nun  2024-2028 Dönemi Stratejik Planı son halini almış ve onaya sunulmuştur. 
 

             

 

 ÖNSÖZ  
 

 

             Stratejik yönetim; sürekli olarak, koşullar gerektirdikçe stratejileri oluşturma, seçme, uygulama ve değiştirme yeteneğidir. Bu değişim, kurumların çevresel değişkenlere duyarlı bir biçimde iç değişkenlerini sürekli geliştirerek rekabetçi ortamda vizyonuna erişme çabasıdır. Stratejik planlama iyi yönetimi hedeflemektedir. Stratejik planlama sayesinde yönetimin edineceği “stratejik düşünme ve davranma” özelliği, kamu yönetimine etkinlik kazandıracaktır. Okulumuzun, Stratejik Planı hazırlanırken planlama sürecinin her aşamasında okul çalışanlarının katılımı sağlanmaya çalışılmış, bunun yanı sıra paydaşların görüş ve önerilerine de başvurulmuştur.  
 

BİRİNCİ BÖLÜMÜNDE: Stratejik planlama süreci içerisinde izlenen model, yasal çerçeve, hazırlık süreci, eğitim dönemi, planın hazırlanma aşamaları ve gerçekleştirilen faaliyetlerle ilgili 
bilgiler verilmektedir.  

 

İKİNCİ BÖLÜMÜNDE: Durum analizi kapsamında okulumuzun tarihi gelişimi, yasal yükümlülükleri ve mevzuat analizi, faaliyet alanları ile ürün ve hizmetleri, paydaş analizi (iç ve dış paydaşlar, yararlanıcılar), kurum içi analiz ve çevre analizine yer verilmiştir.  
 

ÜÇÜNCÜ BÖLÜMÜNDE: Geleceğe Yönelim kapsamında misyon, vizyon, temel değerler, temalar, stratejik amaçlar, hedefler, performans göstergeleri ile izlenecek politika ve stratejiler yer almaktadır.  
 

DÖRDÜNCÜ BÖLÜMÜNDE: Okulumuzun stratejik planında yer alan stratejik amaçların gerçekleştirilmesi için beş yıllık süre için gerekli maliyet tabloları yer almaktadır.  
 

BEŞİNCİ ve ALTINCI BÖLÜMDE: Okulumuzun stratejik planı izleme ve değerlendirme yaklaşımı 
ifade edilmektedir. Stratejik planın hazırlanması aşamasında süreci takip eden  ve destek veren   

Okul Müdürümüz  Özcan ORHAN’ a ve katkı sunan öğretmen, velilerimize ve yardımcı 
personelimize teşekkür ederiz.  
 



 

 

           2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci geliştirme kurulu ve stratejik plan 
ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. Stratejik planlama doğrultusunda bir organizasyon olarak kurumumuzun gelecekte varmak istediği ölçülebilir hedefleri ve bu hedeflere nasıl ulaşılacağı, bulunduğumuz nokta ile ulaşmayı 
arzu ettiğimiz durum arasındaki yolu gösteren süreç, analiz edilmeye çalışılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 
 
 

                                             

 

 

 

                                                                                                                                                                         

Stratejik Planlama Ekibi 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

          2024-2028 Yılı Stratejik Plan Geliştirme Kurulu 

S.NO Ad 

Soyad

ı 

Görevi Göre
v 

Yeri 

1 ÖZCAN ORHAN OKUL MÜDÜRÜ BAHÇEŞEHİR BOĞAZKÖY ORTAOKULU 

2 MUZAFFER AYDIN MÜDÜR YARDIMCISI BAHÇEŞEHİR BOĞAZKÖY ORTAOKULU 

3 AYŞE ÇIĞ YAĞCI ÖĞRETMEN BAHÇEŞEHİR BOĞAZKÖY ORTAOKULU 

4 BESTE ÇAKIR ÖĞRETMEN BAHÇEŞEHİR BOĞAZKÖY ORTAOKULU 

5 ÖZGEN BALTAOĞLU Okul Aile Birliği Başkanı BAHÇEŞEHİR BOĞAZKÖY ORTAOKULU 

                2024-2028 Yılı Stratejik Plan Planlama Kurulu 

 Ad Soyadı Görevi Görev 

Yeri 

1 OĞUZ ARIKAN MÜDÜR  YRD. EKİP BŞK BAHÇEŞEHİR BOĞAZKÖY ORTAOKULU 

2 ÖZDEN ALTAN ÖĞRETMEN BAHÇEŞEHİR BOĞAZKÖY ORTAOKULU 

3 HAMİYET BOZKURT ÖĞRETMEN BAHÇEŞEHİR BOĞAZKÖY ORTAOKULU 

4 KADER ATAKAN ÖĞRETMEN BAHÇEŞEHİR BOĞAZKÖY ORTAOKULU 

5 ÖZGE YILMAZ AKGÜN ÖĞRETMEN BAHÇEŞEHİR BOĞAZKÖY ORTAOKULU 

6 ECE ŞENYİĞİT ÖĞRETMEN BAHÇEŞEHİR BOĞAZKÖY ORTAOKULU 

7 EDA ÇUBUK DURSUN ÖĞRETMEN BAHÇEŞEHİR BOĞAZKÖY ORTAOKULU 

8 VEYSEL KALAFAT ÖĞRETMEN BAHÇEŞEHİR BOĞAZKÖY ORTAOKULU 

9 HÜLYA SEVİNEL ÖĞRETMEN BAHÇEŞEHİR BOĞAZKÖY ORTAOKULU 

10 NERGİZ ÇERTEL VELİ BAHÇEŞEHİR BOĞAZKÖY ORTAOKULU 



 

 

BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

 
             Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak 

neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya                                        çalışılmıştır. 
Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş 

analizi ve görüşleri ile okulumuzun güçlü, zayıf ,fırsat ve tehditlerinin (GZFT) ele alındığı 
analize yer verilmiştir. 
 

KURUMSAL TARİHÇE 

 

                 Bahçeşehir Boğazköy Ortaokulu bina ve bahçe alanı  ile diğer yerleşkeler  1995 yılında  Hoşdere  köylülerinin tarım arazisi iken  Esenyurt Belediyesi tarafından toplu konut arazisi olarak  belirlenmiş 
ve Esenkent –Boğazköy Kooperatifler Birliğince  4500 konut olarak planlanmış ve 1995 yılında inşaatlara başlanmıştır.2005 yılında okul binası tamamlanarak Boğazköy İlköğretim Okulu olarak aynı yıl eğitime öğretime açılmıştır. Daha sonra  Boğazköy Başakşehir  ilçesine bağlanmıştır. Okulumuz İstanbul ili  Başakşehir ilçesi Bahçeşehir  2.kısım  Mahallesinde bulunmaktadır. Isınma şekli doğalgazdır. Zemin üstü 3 kat ve betonarme karkastan yapılmıştır.12 Yıllık Zorunlu Eğitim Sistemi (4+4+4 eğitim 
sistemi) 2012-2013 eğitim döneminde Türkiye'de başlaması ile okulumuzda da  ilkokul ve ortaokul olarak aynı binada eğitim öğretim vermeye devam etmiştir.2016 -2017 eğitim öğretim yılında  aynı binada  sadece ortaokul olarak eğitime başlamıştır. 
               Okulumuz,7062 metrekare arsa alanı üzerine 1300 metrekare bina alanı ve 5762 metrekare bahçe alanına sahiptir. Okulumuz bahçesinin peyzaj alanı mevcuttur. Okulumuz 30 dersliklidir. Okulumuzun 3 yönetici  51  öğretmen ve 750 öğrencisi  bulunmaktadır. 
Okulumuz  2016-2017 eğitim öğretim yılında  15/07/2016  tarih ve 105.01-E.7583300  sayılı İstanbul Valilik Makamının Onayı ile Boğazköy Ortaokulu iken  742470 kurum kodu ile isim değiştirmiş ve Bahçeşehir Boğazköy Ortaokulu olarak eğitime öğretime devam etmiştir. Okulumuz 30 dersliklidir. 

            2023-2024 eğitim öğretim yılında halen okulumuz Bahçeşehir Boğazköy Ortaokulu olarak eğitime öğretime devam etmektedir. Öğrencilerimizin liselere hazırlık sınavlarında her yıl elde ettiği yüksek 
ve toplu başarılar;  yurt içi ve yurt dışında bilimsel, sanatsal, sosyal ve sportif alanlarda kazandığı başarılar ile 
sosyal hayatında öne çıkan kariyerleri  eğitim misyonumuzun somut göstergesidir. 

Okulumuzda yurt içi ve yurt dışı proje çalışmaları ile  TÜBİTAK projeleri kapsamında proje çalışmaları da sürdürülmektedir. Sektörlerle protokoller çerçevesinde çalışmalar 
devam ettirilmektedir. Okulumuz „‟Beyaz Bayrak‟‟ sertifikası sahibidir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 
 

Okul Künyesi 

         Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin 

tabloda yer almaktadır. 
 

 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi 
 

 İli: İSTANBUL İlçesi: BAŞAKŞEHİR 

Adres:  
Bahçeşehir 2.kısım Mah.Adnan 
Kahveci Cad.No:1 

Coğrafi Konum 
(link)*: 

https://www.google.com/ma

ps/place/Bah%C3%A7e%C5

%9Fehir+Bo%C4%9Fazk%C3

%B6y+Ortaokulu/@41.08097

47,28.6621768,15z/data=!4m

2!3m1!1s0x0:0x2151420ca10

0bd21?sa=X&ved=2ahUKEwi

en4yW1YviAhXhwqYKHbs2A

3YQ_BIwCnoECA4QCA 

Telefon 

Numarası:  02126070820 Faks Numarası: 0 

e- Posta 

Adresi: 

742470@meb.k12.tr 

 

Web sayfası 
adresi: 

https://bahcesehirbogazkoyorta

okulu.meb.k12.tr 

 

Kurum 

Kodu: 
742470 Öğretim Şekli: TAM GÜN EĞİTİM  

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 01/01/2005 
Toplam Çalışan 
Sayısı * 

64 

Öğrenci 
Sayısı: 

Kız 310 

Öğretmen 
Sayısı 

Kadın 47 

Erkek 377 Erkek 12 

Topla

m 
687 

Topla

m 
59 

Derslik Başına Düşen Öğrenci 
Sayısı :28 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 28 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci 
Sayısı :12 

Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi 
Olan Şube Sayısı : 0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam 
Gider Miktarı* 

170,00 
Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama 
Görev Süresi 

21 saat haftalık 
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 TEŞKİLAT ŞEMASI 

 

 
 

 

İnsan Kaynakları 
 

   Okulumuzun insan kaynakları yönetime ilişkin temel politika ve stratejileri Milli Eğitim 

Bakanlığının politika ve stratejisine uyumlu olarak “çalışanların yönetimi süreci” kapsamında 

yürütülmektedir. İnsan kaynaklarına ilişkin politika ve stratejiler okulumuzun kilit süreçleri ile uyum 

içerisindedir. Okulumuzun kilit süreçleri “eğitim-öğretim süreci”,  ”okul-veli ve öğrenci işbirliği 

süreci” olarak belirlenmiştir.  

   Okulumuzda işe alma,  işten çıkarma ve ücretlendirme ile ilgili konular Milli Eğitim Bakanlığı 

kanun ve yönetmeliklerine uygun olarak yapılmaktadır. Bunun dışında destek personel alımı,  mesleki 

yetkinlikleri ve yapılan işin niteliğine uygunluğu dikkate alınarak,  belirtilen yasa ve yönetmelikleri 

kapsayan şartlarda okul idaresi ve Okul Aile Birliği tarafından yapılmaktadır.  

   Kanun ve yönetmeliklerde belirtilen ders saati sayısına ve norm kadro esasına göre insan kaynakları 

planlaması yapılmaktadır.  

   Çalışanın işten ayrılması (emekli olma, yer değiştirme) durumunda,  yerine atama Milli Eğitim 

Bakanlığı mevzuatı doğrultusunda yapılmaktadır. Çalışanların kısa süreli (rapor,  izin vb.) ayrılmaları 

durumunda ise dersin boş geçmemesi için gerekli planlama yapılmaktadır. Yönetici veya dersi boş 

olan öğretmenler derslere girmektedir. 

   İnsan kaynaklarına ilişkin politika ve stratejiler belirlenirken çalışanlar bu sürece dâhil edilmekte 
ve bu stratejiler her yıl Okul Gelişim Yönetim Ekibi tarafından güncellenmektedir 
   Kaliteli ve çağdaş eğitim politikamızın amacı evrensel düşüncelere sahip, yaratıcı,  demokratik, 

insan haklarına saygılı, yeniliklere açık, katılımcı ve çağdaş bireyler yetiştirmektir.  

Okul Gelişim Yönetim 
Ekibi 

 

   Okul Müdürü 

Okul-Aile Birliği 

Komisyonlar: Satın Alma 
Komisyonu 

Muayene ve Teslim 

Alma Komisyonu Eser İnceleme 
Komisyonu Demirbaş Sayımı 
Komisyonu 

 

Müdür Yardımcıları 
 

Kurullar: Öğretmenler Kurulu Şube Öğretmenler 
Kurulu 

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri 
Komisyonu 
Öğrenci Davranışlarını 
Değerlendirme Kurulu 

 

Büro Hizmetleri Yardımcı Hizmetler 

Zümre 
Öğretmenleri 

 

Sınıf Öğretmenleri Rehber Öğretmen 

 

Öğrenci Kulüpleri 
 



 

 

Okul yöneticilerimiz, çalışanların ekip halinde çalışmalarının etkili halde gerçekleşmesini,  özverili,  

uyumlu ekipler oluşturarak,  onlara her konuda yardımcı ve önder olarak, okulun imkânlarını sunarak, 

çalışanları yüreklendirip zamanında ödüllendirerek sağlamaktadırlar.  

   Okulumuz çalışanlarının grup dayanışmasını sağlamak için yılda bir kez piknik, en az bir kere 
çalışanların katılımıyla yemekler düzenlenmektedir. 

   Okulumuzda eğitim-öğretim kalitesi yüksek, kendi alanlarında yetkin öğretmen kadrosu 

bulunmaktadır. Çalışanlar Milli Eğitim Bakanlığı mevzuatındaki değişikliklere göre 

bilgilendirilmekte, öğretmenlere yapılan anketlerde ihtiyaç duyulan konularla ilgili programlar Milli 

Eğitim Müdürlüğü ile işbirliğine gidilip hizmet içi eğitim planları yapılmaktadır. Misyon ve 

vizyonumuzdaki değerlere ulaşmak için çağdaş eğitim anlayışı ve çağdaş eğitim kalitesinde eğitim 

yapabilmek amacıyla çalışanlara kurumumuz örgüt kültürüne uygun,  hizmet içi eğitimleri 

verilmektedir. Öğretmenlerimizin bireysel düzeyde ilgi ve yetenekleri doğrultusunda ders dışı 

etkinlikler,  sosyal kulüpler,  ders dağıtım çizelgeleri planlanmaktadır. Ekip düzeyinde ise kurum 

kültürünü yansıtmak, bireysel farklılıklara önem vermek ve takım ruhuna sahip olmak ilkelerimizle 

hareket eden, birbirleri ile işbirliğine açık öğretmenlerimiz tarafından öğrenme olanakları 

oluşturulmakta ve katılıma özendirilmektedir. Öğrenme faaliyetlerine ilişkin bilgiler çeşitli 

ortamlardan elde edilmektedir. Çalışanların kendilerini geliştirmeleri amacıyla öğrenme faaliyetleri 

desteklenmekte ve seminer,  toplantı,  eğitim vb. katılmaları sağlanmaktadır.  
 

ÇALIŞANLARIN GÖREV DAĞILIMI 
 Okul Müdürü;  
 

1. Ders okutmak 

2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak görevlerini yürütmeye, 
3. Okulu düzene koyar, Denetler. 
4. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorumludur. 
5. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar.  

 

 Müdür Yardımcıları  
 

1. Ders okutur.  

2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, 
güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından 
verilen görevleri yapar. 

3. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar.  
Öğretmen 

 

1. İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş öğretmenleri tarafından okutulur. 

2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla 

ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu 

konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. 
3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar.  
4. İlköğretim okullarının 4’üncü ve 5’inci sınıflarında özel bilgi, beceri ve yetenek isteyen; beden eğitimi, müzik, görsel sanatlar, din 

kültürü ve ahlâk bilgisi, yabancı dil ve bilgisayar dersleri branş öğretmenlerince okutulur.  
5. Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar. 
6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, normal veya ikili öğretim gibi durumları göz önünde bulundurularak 

okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan okullarda gün süresince, ikili öğretim 
yapan okullarda ise kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır. 

7. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları Bakanlığın 

web sayfasından takip eder. 
8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve uygularlar. 
9. Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve işliklerdeki eşyayı, okul kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını 

sağlarlar. 



 

Yönetim İşleri ve Büro  

 

1. Müdür veya müdür yardımcıları tarafından kendilerine verilen yazı ve büro işlerini yaparlar.  
2. Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, yazılanların asıl veya örneklerini dosyalar ve saklar, gerekenlere cevap 

hazırlarlar. 
3. Memurlar, teslim edilen gizli ya da şahıslarla ilgili yazıların saklanmasından ve gizli tutulmasından sorumludurlar.  
4. Öğretmen, memur ve hizmetlilerin özlük dosyalarını tutar ve bunlarla ilgili değişiklikleri günü gününe işlerler.  
5. Arşiv işlerini düzenlerler.  
6. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yaparlar.  
Yardımcı Hizmetler Personeli 
 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama ve iş bölümüne göre her türlü yazı ve dosyayı dağıtmak 

ve toplamak,  

2. Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek,  
3. Hizmet yerlerini temizlemek,  Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak,  
4. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eşyayı taşıma ve yerleştirme işlerini yapmakla yükümlüdürler. 

 

Kaloriferci 

 

1. Kaloriferci, kalorifer dairesi ve tesisleri ile ilgili hizmetleri yapar. 

2. Kaloriferin kullanılmadığı zamanlarda okul yönetimince verilecek işleri yapar. 
3. Kaloriferci, okul müdürüne, müdür yardımcısına ve nöbetçi öğretmene karşı sorumludur. 
4. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yapar  

 

 

 

 

Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 
Çalışan Bilgileri Tablosu 

 
Unvan* Erkek Kadın Toplam Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 0 1 Sınıf Öğretmeni 0 0 0 Branş Öğretmeni 14 45 59 Rehber Öğretmen 0 2 2 İdari Personel 2 0 2 Veri Hizmetleri ve Kontrol İşletmeni 1 0 1 Yardımcı Personel 1 4 5 Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 17 53 70 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Okulumuz Bina ve Alanları 

Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 
 

 
Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler 

 
Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon X  Derslik Sayısı 32 Çok Amaçlı Saha  x Derslik Alanları (m2) 40 Kütüphane X  Kullanılan Derslik Sayısı 30 Fen Laboratuvarı X  Şube Sayısı 30 Bilgisayar Laboratuvarı X  İdari Odaların Alanı (m2) 25 İş Atölyesi X  Öğretmenler Odası (m2) 70 Beceri Atölyesi X  Okul Oturum Alanı (m2) 3600 Pansiyon  x Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 4000    Okul Kapalı Alan (m2) 7600    Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan 
(m2) 

100    

Kantin (m2) 45    Tuvalet Sayısı 10    

Diğer (………….)     

 

 

 

 

 

 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 

Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 
 

 
SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

5.SINIFLAR 76 84 160     

6.SINIFLAR 76 97 173     

7.SINIFLAR 58 71 129     

8.SINIFLAR 68 93 161     

ANASINIFI 32 32 64     ÖZEL EĞİT. 0 3 3     

        

 

 



 

 

Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

 

 
YASAL YÜKÜMLÜLÜK 

(GÖREVLER) 

DAYANAK(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirmelerine İlişkin Yönetmelik Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 
Ödül, Disiplin Devlet Memurları Kanunu 6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül Verilmesine Dair Yönerge 

Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 
Okul Yönetimi 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar  Taşınır Mal Yönetmeliği 
Eğitim-Öğretim Anayasa 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair 

Kanun Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge  Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik  
Personel İşleri Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki Yönetmelik  Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği  Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  
Mühür, Yazışma, Arşiv Resmi Mühür Yönetmeliği Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik  Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 
Rehberlik ve Sosyal Etkinlikler Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönet. Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  
Öğrenci İşleri Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

İsim ve Tanıtım Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği  
Sivil Savunma Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYET ALANI: EĞİTİM  FAALİYET ALANI: YÖNETİM İŞLERİ 

1- Rehberlik Hizmetleri 

 Veli     

 Öğrenci    
 Öğretmen 

 

1 -Öğrenci işleri hizmeti 
 Kayıt- Nakil işleri      
 Devam-devamsızlık      
 Sınıf geçme-Diploma İşlemleri 
 Mezunlar 

 Burs hizmetleri 

 Bir Üst Öğrenime Geçiş-Tercih İşlemleri 
 Öğrenci başarısının değerlendirilmesi 
 Ders Programları-Ders Dağıtım İşleri 
 Öğrencilere yönelik her türlü belgenin düzenlenmesi 
 Öğrenci sağlığı ve güvenliği 
 Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi 
 Öğrenci disiplin işlemleri 

2- Sosyal-Kültürel Etkinlikler  
 Çeşitli Sosyal Etkinlikler (.....) 
 Çeşitli Kültürel Etkinlikler(....) 
 Öğrenci Gezileri 
 Öğretmenler Sosyal Etkinlikleri 
 Bayramlar-Belirli Gün ve Haftalarla İlgili törenler 
  

2- Öğretmen özlük işleri hizmeti 
 Personel Terfi-İzin-Ücret-Maaş İşlemleri 
 Hizmet Birleştirme işlemleri 
 Personel işleri 
 Doğum- ölüm vb. yardım evrakları düzenlenmesi 
 HİTAP işlemleri 

 

3- Spor Etkinlikleri 
 Futbol 

 Atletizm    

 Voleybol 

 Basketbol vb... 

 .....(okuldaki faaliyetler yazılacak) 

3- Büro İşleri hizmeti 
 Ayniyat, Demirbaş, Vb. İşlemleri 
 Satın Alma İşlemleri 
 Muayene ve Teslim Alma İşlemleri 
 Resmi yazışma işlemleri 
 Arşiv hizmetleri 
 Halkla ilişkiler 
 Planlama 

 Koordinasyon 

 Stratejik  planın uygulanması 
 Donanım ve Teknoloji 
 Disiplin ve Sicil İşlemleri 

 Denetim 

 Okul Gelişimine Ait Görev ve Hizmetler 
 Tif-Tefbis işlemleri 

 

FAALİYET ALANI: ÖĞRETİM FAALİYET ALANI: VELİ EĞİTİMİ 

1 Müfredatın işlenmesi 
 Derslik sistemi ile her türlü dersin yaparak yaşayarak 

öğretimi 
 Laboratuarların etkin kullanımı 
 Kütüphanenin etkin kullanımı 
 Bilgi teknoloji donanımlarının sınıflarda 

yaygınlaştırılarak etkin kullanımını sağlamak 

 Dyned sisteminin Yaygınlaştırılması 
 Yetiştirme Kurslarının açılması ve değerlendirilmesi 

 

 Halk Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği yapılarak Eğitici 
Kurslar Düzenlenmesi 

 Veli rehberlik faaliyetleri(Seminerler) 

 Velilere yönelik sosyal faaliyetler (......) 
 

2 Kurslar 

 Yetiştirme      
 Hazırlama    
 Etüt 

FAALİYET ALANI:  
Kurslara katılımın sağlanması 
Kurs sürecinin ve sonucunun değerlendirilmesi 

3 Proje çalışmaları 
 AB Projeleri      

 Sosyal Projeler      

 Fen Projeleri 

 Okul özgün proje çalışmaları 
 Mahalli ve ulusal projelere etkin katılım sağlamak 

 

Farklı proje ve etkinliklerle okul ortamının geliştirilmesi(......) 



 

 

 

 

Ürün-Hizmet Listesi 

 

Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri Eğitim hizmetleri 

Öğrenci başarısının değerlendirilmesi Öğretim hizmetleri 

Sınav işleri Toplum hizmetleri 

Sınıf geçme işleri Kulüp çalışmaları 

Öğrenim belgesi düzenleme işleri Öğrenim Belgesi 

Personel işleri Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 

Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi Burs hizmetleri 

Öğrenci sağlığı ve güvenliği Bilimsel araştırmalar 

Okul çevre ilişkileri Yaygın eğitim 

Rehberlik Mezunlar (Öğrenci) 

 Okulumuzda öğrencilerimizin kayıt, nakil, devam-devamsızlık, not, öğrenim belgesi düzenleme işlemleri 
e-okul yönetim bilgi sistemi üzerinden yapılmaktadır. 

 

    Öğretmenlerimizin özlük, derece-kademe, terfi, hizmet içi eğitim, maaş ve ek ders işlemleri mebbis ve kbs sistemleri üzerinden yapılmaktadır. Okulumuzun mali işlemleri ilgili yönetmeliklere uygun olarak yapılmaktadır.  
 Okulumuzun rehberlik anlayışı sadece öğrenci odaklı değildir.Sınıf öğretmenlerimiz öğrenci ve velilere yönelik seminerler düzenlemekte, çeşitli anket ve envanterler uygulamaktadır. Düzenli olarak veli görüşmeleri yapılmaktadır.. Okulumuzda davranış problemi gözlemlenen sınıf ve öğrenciler güdülenerek olumlu davranış kazanmalarını sağlamak amaçlanmaktadır.  

 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır 

durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir. 
 

 

 

 



 

 

 

 
Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

 Akıllı Tahta Sayısı 30 TV Sayısı 3 Masaüstü Bilgisayar Sayısı 11 Yazıcı Sayısı 8 Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 4 Fotokopi Makinası Sayısı 4 Projeksiyon Sayısı 8 İnternet Bağlantı Hızı TTNET MEB 

    

 
 

 
          Tüm dersliklerimizde Akıllı Tahta kullanılmaktadır. Okulumuzda tüm laboratuvar  ve diğer alanlarda kablosuz Internet erişimi vardır. Tüm idari birimlerde bilgisayar, yazıcı ve internet erişimi bulunmaktadır. Sınıflara internet erişimi sağlanmıştır. Öğrenme ortamında çoklukla bilgisayar ortamında hazırlanmış dokümanlar kullanılmaktadır. Bazı derslerde derste kullanılmak üzere bilgisayar ortamında hazırlanmış doküman kullanma konusunda daha fazla gelişime ihtiyaç vardır. Fotokopi ve baskı hizmetleri için yeterli makine vardır. Okulumuz laboratuvarları yenilenmiş olup projeksiyon ve internet ağı mevcuttur. 
 
 

 

 

 

 

 

Çevre Analizi (PESTLE) 

 
6.1 PEST (Politik-Yasal, Ekonomik, Sosyo-Kültürel, Teknolojik, Ekolojik, Etik) Analizi 

 

Politik ve yasal etmenler  

 1.Öncelikle bakanlık, il, ilçe stratejik planları incelendi, okulumuzun yasal yükümlülükleri, personelimizin hak ve sorumlulukları belirlendi, gerekli kurul ve komisyonlar oluşturuldu. Bu çalışmalar esnasında okul personelimizin yetersiz olduğu görüldü.  
2.Yeni öğretim programlarının benimsendiği, öğrenci merkezli eğitime önem verildiği, okul personelimizin deneyimli, dinamik ve istekli olduğu tespit edildi.  3.Okulumuz ile ilgili yapılan çalışan – öğrenci veli ve toplum memnuniyet anketlerinin çok olumlu, ümit verici olduğu tespit edilmiştir.  
Ekonomik çevre değişkenleri 
 

1. Okulumuzun okul-aile birliği ve kantin kirası azda olsa düzenli gelir kaynaklarıdır. Bakanlığımızca her yıl düzenli olarak genel bütçeden okulumuz ihtiyaçları için ödenek geldiği görülmektedir. Okulumuz binası diri görünmekte ancak boya badana ve lavaboların elden geçirilmesine ihtiyaç duyulmaktadır. 
 

Sosyal-kültürel çevre değişkenleri  
 

 Bölge insanı yeni dışarıdan gelen memur velilerinin katkıları ile de eğitimin önemini kavramış olup, çocuklarını okutmanın çabası içine girmişlerdir. 
 



 

 

Teknolojik çevre değişkenleri Teknolojide yaşanan hızlı gelişim ve bu gelişime paralel olarak oluşan yeniliklerin toplum tarafından 
benimsenmesi ile teknolojinin gelişmesiyle yeni öğrenme ve etkileşim, bilgilere erişim, olanakları artmaktadır.  
 Ancak teknolojideki bu hızlı gelişim ve yenilikler, kullanım amacına göre tehditler içermekte ve kötü alışkanlıklar da kazandırmaktadır. Çevremizdeki bazı internet salonları bilinçsizce kullanılmaktadır.  Eğitim sistemimiz de e-devlet, e-okul uygulamalarından olumlu yönde faydalanmaktadır.  Okulumuzda da internet bağlantısı ve bilgi iletişim sınıfları bulunmakta ve okul personeli ile öğrencilerimiz azami ölçüde faydalanmaktadırlar. 
 

 GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar, Tehditler) Analizi Güçlü Yönler (Okulun/Kurumun kullanabileceği olumlu durumlar) 

 
BAHÇEŞEHİR BOĞAZKÖY ORTAOKULU  OKUL SWOT ANALİZİ 

Güçlü yönleri 
 Okul yönetiminin yeniliklere ve gelişime açık olması, 
 Öğretmen kadrosunun  deneyimli kişilerden oluşması, 
 Okul yönetimi ve çalışanlar arasındaki iletişimin sıcak ve güçlü olması, 
 Öğretmenlerimiz arasında bayan personel çokluğu, 
 Tekli öğretim yapılması, 
 Teknolojik donanımınızın iyi olması, 
 Toplantı Salonu, Kütüphane, bilişim, fen, görsel, ve  uygulama 

laboratuvarlarının olması 
 Sosyo-Kültürel Faaliyetlere önem verilmesi, 
 Araştırma ve geliştirme ruhuna sahip olunması, 
 Sınıf mevcutlarının standartlara uygun olması, 
 Proje Geliştirme çalışmalarına önem verilmesi, 

 Okulun WEB sayfası, görsel araç-gereçlerin bulunması ve sürekli güncellenmesi, 
 Okul olarak temizliğe önem verilmesi, 
 Velilerimizin okula güven duyması, 
 Öğrenciler arası iletişim gelişmiştir, 
 Disiplinsizlik durumunun en az düzeyde olması, 
 Öğretmen öğrenci ilişkilerinde şiddet, kaba davranış ve kaba söz olmayışı. 
 Okulun fiziki kapasitesinin yeterli olması 
 Okulun mali kaynaklarının yıllık olarak kendine yeter olması 

Zayıf yönleri 
 Gelişen ve tedarik edilen teknolojiyi kullanmada sınırlılık, 
 Ödüllendirme sisteminin etkin çalışmaması ve mağduriyet oluşması  
 Velinin sosyo kültürel ve ekonomik yönden zayıf olması, 
 Yardımcı personel eksikliği, 
 Öğrencilerin öğle yemeklerini yiyebileceği yemekhane olmaması 
 Öğrencilerimizin uzak mesafelerden 

okula gelmesi, 

 Kadrolu hizmetli personel bulunmaması, 
 Okulun müstakil kendine  ait spor salonu olmayışı 
 Okul binasının eski olması 
 

Fırsatları 
 Diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapabilmemiz, 
 Okul Aile Birliği’nin eğitim-öğretim konularına ilgili olmaları , 
 Öğrencilerin öğrenmeye ve  sosyal faaliyetlere istekli olmaları, 
 Okul Aile birliğinin etkin çalışması,  
 Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve bilgi paylaşım imkanları,  
 Etkin ekip çalışmaları için çalışanların gönüllü olması, 
 Öğrenciler arası iletişimin güçlü olması,  
 Disiplinsizlik en az düzeyde olması. 
 Okulun yanına spor kompleksi yapılıyor olması 
 

Tehditleri 
 Öğrenci potansiyelimizin, maddi ve eğitim olanaklarının düşük olması, 
 Velilerin yeterince ilgili ve duyarlı olmayışı, 
 Velinin bütün sorumluluğu okula bırakması,  
 Spor çalışmaları yapacak salonun  olmaması. 
 Okulun bahçeşehir merkezden uzakta olması 
 Okul kayıt alanındaki mahallenin okula uzak olması 
 Öğrenci velilerinin ekonomik yetersizliği ve servise çocuklarını veremeyişi 
 Okul binasının eski olması nedeni  
 İle sürekli tadilat ve tamirat 

gerektirmesi 

 



 

 

 

 

2.6.2. Üst Politika Belgeleri 
 

 

 

SIRA NO REFERANS KAYNAĞININ ADI 

 1 10. Kalkınma Planı 2 TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Sonuç Raporu ve Strateji Belgesi 
3 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 4 Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 5 Devlet Planlama Teşkilatı Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu (2006) 6 Milli Eğitim Bakanlığı 2019-2023 Stratejik Plan Hazırlık Programı 7 Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Plan Durum Analizi Raporu 8 Hükümet Programı 9 62. Hükümet Eylem Planı 10 Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 Nolu Genelgesi 
 

 

 

 

 

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 
 

 
 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2022 750.000 600.000 

2023 950.000 650.000 

 

 



 

 
 

 
  

 

PAYDAŞ ANALİZİ 

 
Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik 

ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. Stratejik Planlama sürecinde katılımcılığa önem veren kurumumuz tüm paydaşların görüş, talep, öneri ve desteklerinin stratejik planlama sürecine dâhil edilmesini hedeflemiştir. Bu kapsamda faaliyetler ile ilgili sunulan hizmetlere ilişkin memnuniyetlerin saptanması, kuruma ilişkin beklentiler, kuruma ilişkin durum tespiti, kurumsal iş birliği ve eşgüdüm, GZFT, önerilerin tespiti vb. konular hakkında  Stratejik Planlama Ekibi ile toplantılar düzenlenmiş ve kurumumuzun temel paydaşları olan öğrenci, veli ve öğretmenlerin görüş ve önerilerini almak üzere görüşme ve anket yöntemi uygulanmıştır. 
 

 

 

 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir : 
   Bahçeşehir Boğazköy Ortaokulu İç Paydaş Anket Bulguları:  
             Bahçeşehir Boğazköy Ortaokulu ile ilgili paydaş algılarını tespit etmek ve amaçlarımızı belirlemede 
rasyonel bilgi temel almak için 59 öğretmen 760 öğrenci ve 760 veliden  bilgi alınmıştır. Paydaşlara 
uygulanan anketin sonuçları aşağıda sunulmuştur. Yapılan iç paydaş anketinde aşağıdaki soruya verilen 
cevaba göre müdürlüğümüzün yürüttüğü hizmetlerden genel memnuniyet düzeyi şu şekilde ortaya 
çıkmıştır. 
 

 

 

 

 



 

 

 Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir: 
 

 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 
 

 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz: Okulda güvende hissedip okulu sevmektedirler. Öğretmenlerle iletişim kurup sorunları rahatlıkla dile        getirmektedirler. 

Okulumuz temiz olup, ders araç gereçleri ile işlenmeye çalışılmaktadır. Sınıflarımız kalabalık değildir, 
 

Olumsuz (başarısız) yönlerimiz: Okulumuzda spor  sa lonu  o lu rsa  

eği t im ve  öğre t ime bü yük  katk ıs ı  o lacağı  düşünülmektedi r .  



 

 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 
 

 

 
 

 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz: Aidiyet değeri yüksek, okulu benimseyen, eşit 
ve adil tavır gören. Öğretmen gelişimi için fırsatlar   sunan, yenilik çalışmalarda 

destek olan. Öğretmenler arası işbirliğine önem veren. Yapılacak çalışmalarda öğretmenin fikri alın bir   kurum. 

 

Olumsuz (başarısız) yönlerimiz: 0  



 

 

Veli Anketi Sonuçları: 
 

 

 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz: Öğretmenle ihtiyaç duyduğum her zaman görüşme imkânım var. Öğrencimle ilgili sorunlar olunca ilgilenip, devam etmediği zaman arayıp haber verilmektedir. Okul temiz ve bakımlı olup, öğrencim giriş ve çıkışlarda gerekli güvenlik tedbirleri alınmış olup, teneffüslerde kontrol edilmektedir. Dersler araç ve gereçlerle işlenip öğrencimle ilgilenilmektedir. Okul sitesi güncel olup, e-okuldan gerekli 

bilgileri ulaşmaktayım. 
Olumsuz (başarısız) yönlerimiz: Okulun  fiziki yönden eski bina oluşu ve  sürekli 
tadilatla ve tamiratla uğraşılması



 

 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi 

 
Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina 

bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerekGZFT 

tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır. 
 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

 Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  
 

İçsel Faktörler  

 

Güçlü Yönler Öğrenciler Öğrenci sınıf mevcutlarının 30 civarı olması, Okul öncesi eğitiminin 
olması, Okulumuzun ve bahçesinin fiziki durumunun iyi olması, 
Okulumuzun tekli eğitim yapması, Güvenliğin yüksek olması , Ulaşım 
probleminin olmaması, kolayca ulaşılabilmesi. Çalışanlar Okul yönetimi ile çalışanların diyalogun tam olması, Merkezi bir okul 
olması , Okul yöneticilerinin çevre ile iyi iletişim kurması, Okul 
personelinin yeniliğe, gelişmeye açık araştırmacı olması 

Veliler Veliler ,Okul Aile Birliği ve Okul Yönetimi dayanışması , Bina ve Yerleşke Tarihsel bir birikime sahip olması , Merkezi bir okul olması , 
Okulumuzun ve bahçesinin fiziki durumunun iyi olması, Ulaşım 
probleminin olmaması, kolayca ulaşılabilmesi, l-24 saat kamera 
kontrol sisteminin olması, Donanım Merkezi bir okul olması ve donanım yönünden eksiğinin olmaması, Internet 
bağlantımızın ve BT sınıfımızın olması, Teknolojik araçların kullanım 
oranının, öğrenciler ve öğretmenler tarafından üst düzeyde olması Bütçe Okul Aile Birliği ve Okul Yönetimi dayanışması Yönetim Süreçleri 

 

Okul yönetimi ile çalışanların diyalogun tam olması, Okul 
yöneticilerinin çevre ile iyi iletişim kurması, 
 İletişim Süreçleri Okul yöneticilerinin  öğretmen.öğrenci,veli ve çevre ile iyi iletişim 
kurması 

  



 

 

 

 

Zayıf Yönler Öğrenciler Şehrin merkezindeki konumu itibariyle güçlü yön gibi gözükmesine 
karşın veli kaynağının ekonomik düzeylerinin düşük olması. Aile 
bütçesinden eğitime harcadıkları veya ayırdıkları payın çok düşük 
olması  Çalışanlar Okulumuzda VHKİ memurunun olmayışı, Kadrolu öğretmen yerine 
derslerin ücretli öğretmenle doldurulması 

Veliler Veli toplantılarına katılımın istenen düzeyde olmaması , Velilerin 

ekonomik, sosyal ve kültür düzeyinin düşük olması. Bina ve Yerleşke Okulumuzun merkezden uzakta olması Donanım Okulumuzda  araç,gereç ve eğitim teknolojileri yönünden eksiklerinin  olması Bütçe Okul bütçesinin yetersizliği, Hizmetli sayısının azlığı ve kaynak 
yetersizliğinden ücret ödeme zorluğu. Yönetim Süreçleri Okulumuzda VHKİ memurunun olmayışı İletişim Süreçleri Evinde bilgisayar ve internet bulunan öğrenci sayısının azlığı  

vb  

 

Dışsal Faktörler  
 

Fırsatlar 

Politik Okulun toplumdaki imajı ve köklü  geçmisi , Son 2 yılda okula giren 
öğrenci sayısında azalma, sınıf mevcutlarının ideal sayıda olması . 

Ekonomik Kantin ve servis gelirlerinin ileriki yıllarda artabilir olması , 
Sosyolojik İletişim yöntemlerinin gelişmiş olması , Okulun toplumdaki imajı ve 

köklü geçmisi  
Teknolojik Mezun profili ve LYS  sınavındaki öğrencilerin başarıları 
Mevzuat-Yasal İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Ekolojik Sosyal ve sportif etkinliklerle projelere katılım ve başarılar  

 

 

Tehditler 

Politik Parçalanmış aile problemlerinin çocuklara yansıtılması 
Ekonomik Velilerin ekonomik durumunun iyi olmayışı ve bağış olarak okula sahip çıkma oranındaki düşüklük 

Sosyolojik Parçalanmış ailelerin çok sayıda olması  
Teknolojik Okulumuzun bulunduğu mahallenin sürekli göç alıp vermesi 
Mevzuat-Yasal  

Ekolojik Kırsal alanların okulun çevresinde çokluğu, Hayvan barınaklarının 
okula yakın olması ve hijyen açısından olumsuzluklar oluşturması 

 

 Gelişim ve Sorun Alanları 
 Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi 

belirtmektedir. 



 

 
 

 Stratejik Plan hazırlıkları kapsamında paydaş analizi, kurum içi ve dışı analiz sonucunda elde edilen GZFT analizi verilerine göre kurumumuzun gelişim ve sorun alanları tespit edilmiştir. Belirlenen gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZTF analizinden yola çıkarak, eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve Kurumsal Kapasite başlıklarında plan mimarisi oluşturulmuştur. Ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi için hedef, gösterge ve eylemler belirlenmiştir. 
 

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 
TEMALAR 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okul öncesi eğitimde okullaşma 

2 Eğitim öğretimi tamamlama 

3 Eğitim öğretime katılım 

4 Öğrenci gelişimine yönelik veli eğitimleri 

 
2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğrenci başarısı 

2 Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler 

3 Yabancı dil ve hareketlilik 

 Okul sağlığı ve hijyen 

5 Okul güvenliği 

6 Zararlı alışkanlıklar 

7 Dezavantajlı öğrencilere yönelik faaliyetler 

8 Çalışanların ulusal ve uluslararası faaliyetlerde yer alması 

9 Çalışanların ödüllendirilmesi ve motivasyon 

1
0 

İnternetin tehlikeleri ve e-güvenlik seminer ve çalışmaları 

 
3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 
1 Beşeri alt yapı 

2 Fiziki ve mali alt yapı 

3 Yönetim ve organizasyon 

4 Enformasyon teknolojilerinin kullanımının arttırılması 

5 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarına erişim ( 
yetersizliği) 

6 İkili eğitim 

7 Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilere uygun eğitim ve öğretim alanları 

8 Paydaş memnuniyetine yönelik eğitim öğretim ortamlarının arttırılması 

9 Bürokrasinin azaltılması 



 

 

 

BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

 
Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst 

kurul tarafından onaylanmıştır. 
 
       BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

 Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. MİSYONUMUZ  
 

         Katılımcı ve işbirliğine dayalı öğrenme anlayışıyla öğrencilerimize temel bilgi ve becerileri kazandırarak onları hayata ve üst öğrenim kurumuna hazırlamak. Her bir öğrencimizin eşsiz potansiyelini keşfetmesine ve geliştirmesine olanak sağlayarak, onları bilgiye dayalı, düşünceli ve değerlerine bağlı bireyler olarak yetiştirmeyi amaçlıyoruz. Bunun yanında etik değerlerimizi, insanlık erdemlerimizi de öğretmeyi amaçlıyoruz. 
 

 

       VİZYONUMUZ  

 

 
        Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kullanarak, öğrencilere kaliteli eğitim hizmeti sunan, kendini sürekli geliştiren model bir kurum olmak.  Bilimsel çalışmalardan, sanat ve sportif faaliyetlere kadar uzanan geniş bir 
alan da özgün araştırmaları, buluşları, projeleri, beceri tabanlı uygulamaları ve farkındalık eğitimleri gibi 
vatandaş odaklı hizmetleri esas alan, öğrenmeyi öğreterek, milletine, vatanına ve Atatürk ilkelerine bağlı; milli, 
manevi ve kültürel değerlerine sahip çıkan ve geliştiren; ülkesinin çağdaş dünyada yerini almasını sağlayan, 
üretken bireyler yetiştirmektir. 



 

 

 

 

 TEMEL DEĞERLERİMİZ 

  *Atatürk ilke ve devrimlerini, bu çizgide bir demokrasi ve barış anlayışını benimseriz. *Çalışanlarımızın gelişiminin bizim gelişimimiz olduğuna inanırız. 
*Okulumuzdaki her çalışanın gelişmesi için ortamlar hazırlarız. *Başarının takım çalışmasıyla yakalanacağına inanırız. *Değişimin ve sürekli gelişimin önemine inanırız. *Öğrenci, veli ve toplumun beklentilerini karşılayacak bir gelişimin yanındayız. *Tüm çalışanların gelişmesi için fırsat eşitliği sağlarız. *Çalışanları tanır; onların yeteneklerini geliştirir, fikirlerine değer veririz. *Eğitime yapılan yatırımı kutsal sayar, her türlü desteği veririz. 
*Ar-Ge çalışmalarına önem veririz. *Gelişmede bilimsellik ve akılcılığı temele alırız. *Okulumuzda yapılan çalışmaların ülkemize ve insanlığa katkı getireceğine inanırız. *Kurumdaki tüm çalışanların sürekli eğitimin bir parçası olduğuna inanırız. *Yaşamın her boyutunda etkin olarak yer almayı ve zamanı iyi kullanmayı temele alırız. *İlişkilerinde; dürüstlüğü, güveni, hoşgörüyü esas alan ve etkili iletişim kurabilen bireyler olmayı 
tercih ederiz. *Kendisiyle barışık, sağlıklı bir güven duygusu ve özdenetim geliştirmiş bireyler olmayı yeğleriz. *Paylaşarak gelişeceğimizin bilinciyle işbirliğini işbölümünden üstün tutarız. 
*Estetik duygumuzu-görüşümüzü geliştirerek bunu yaşamımıza yansıtabiliriz. *Anadilimizin ve evrensel dillerden Fransızca ve İngilizcenin etkili biçimde kullanılmasını amaçlarız. *Kendi toplumsal değerlerimizin evrensel değerler içindeki önemini görüp bu değerlerin gelişimi 
   konusunda mücadele edebiliriz. *Kendimize ve insanlığa karşı sorumluluklarımızı yerine getirip doğal çevreyle uyum içindeyiz.  *Düşünsel ve bedensel emeğe saygı duyarız. *Eleştirel ve analitik düşünme gücüne sahip olmak için gereken tüm çabayı gösteririz. *Hedefler doğrultusunda sürekli ve yeniden öğrenme çabasıyla bilgi toplama yollarını araştırırız. *Yaratıcı çözümleri alışılmış çözümlerin üzerinde tutup sorunlara yaratıcı ve yapıcı çözümler üretme 

   çabası içindeyiz. *Bilgiyi gelişimin, yetkinliğin ve saygınlığın kaynağı olarak görürüz. *Var olan bilgiyi yeni bilgiler üretmek için kullanıp bilimsel ve teknolojik gelişmeleri yaşamımıza  yansıtabiliriz. * Disiplin, başarımızın ön şartıdır. * Kararlarda katılımcılık esastır. * Tam ve doğrudan öğrenme hedefimizdir. * Okula ve sınıfa zamanında gelmek esastır. * Öğrenciler; okul ve sınıf süreçlerine aktif katılır, sorumluluk alırlar. * Okulda ve sınıfta, personel arasında her türlü uygulamalarda eşitlik anlayışı vardır. * Eleştirel düşünceye önem verilir. * Farklı düşünme ve bunu ifade edebilme teşvik edilir. * Her türlü yenilik ve değişmeye açıklık esastır. * Okul, toplumun her türlü önerilerine açıktır. 1. İNSAN :  Her şeyde insanı temel değer olarak ele alırız. Bütün paydaşlarımızın sağlığı , mutluluğu ve başarısı için gayret gösteririz. Özellikle gençlerimizi bu doğrultuda yönlendirip, motive ederek hayata hazırlarız. 
 



 

 2. SEVGİ VE SAYGI :  Bütün paydaşlarımız için vazgeçilmez iki değerimizdir. Bütün paydaşlarımızı karşılıklı sevgi ve saygıya dayalı bir dünya içinde yaşatarak memnuniyetlerini sağlamak esastır. Bunun için birbirimizi dinlemeye ve anlamaya varsa, sorunları birlikte çözmeye özen gösteririz. 3. KATILIMCILIK VE PAYLAŞIMCILIK :  Ekip anlayışımızın ve takım olarak çalışma ruhumuzun göstergesidir. Paydaşlarımızın alınan kararlara ve yapılan etkinliklere katılımı ve bunların sonuçlarının paylaşımı yönetimde yayılmayı , verimde ve başarıda artısı getirmektedir. 4. YENİLİKÇİLİK :  Öğrencilerimizi üreticiliğe ve yenilikçi olmaya özendirir ve teşvik ederiz. Okulumuzda yürütülen projeler , yapılan yarışmalar bu hedefimize ulaşmada başvurulan araçlardır. 5. BİLİMSELLİK :  

              Kurumumuz için olmazsa olmaz olarak kabul edilen ana değerlerimizdendir. Ulu Önder Atatürk Hayatta en hakiki mürşit ilimdir” sözünden hareketle bilimsel ve gerçekçi düşünceyi tüm paydaşlarımıza özellikle, öğrencilerimize benimsetip davranış haline getirterek , yine Ulu Önderimizin gösterdiği hedef olan ülkemizi çağdaş uygarlık seviyesinin üzerine çıkarma idealini 
gerçekleştirmek temel ülkümüzdür. Bunun için gerek ders , gerekse ders dışı etkinliklerde bilimsel 

verileri ve gerçekçi yaklaşımları öne çıkararak öğrencilerimizi bilimsel ve gerçekçi düşünceye alıştırırız. 
 

IV-    KURUMSAL DEĞERLERİMİZ 

 

  Okul çalışanları olarak; 
 

1. Görevlerimizi yerine getirirken objektiflik ilkesini uygularız, 
2. Tüm ilişkilerde insana saygı esasını uygular; çalışan ve hizmet alanların beklenti duygu ve düşüncelerine değer veririz, 

3. Kurumsal ve bireysel gelişmenin “Sürekli Eğitim ve İyileştirme” anlayışının uygulanması sonucu gerçekleşeceğine inanırız ve bu doğrultuda eğitim ve iyileştirme sonuçlarını en etkin şekilde değerlendiririz, 
4. Çalışmalarda etkililik ve verimliliğin ekip çalışmalarıyla sağlanacağı anlayışı kabullenilerek ekip çalışmalarına gereken önemi veririz, 
5. Kurumsal ve bireysel gelişmelerin bilimsel verilerin uygulama hayatına geçirilmesiyle sağlanacağına inanırız, 
6. Kurumda çalışmaların bilimsel veriler doğrultusunda ve mevzuatına uygun olarak gerçekleştirildiğinde başarı sağlanacağına inanırız, 
7. Görev dağılımı ve hizmet sunumunda adil oluruz  
8. Eğitime yapılan yatırımı kutsal sayar, her türlü desteği veririz.  
9. Anayasamızda ifadesi bulunan Atatürk ilke ve inkılaplarına aykırı iş yapmayız. Hiçbir şey bu ilkelere aykırı iş yapılmasının gerekçesi olamaz. Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz. Sağlıklı bir çalışma ortamının önemine inanırız. Her işimiz önemlidir, ihmal edilmez.  Eğitime yapılan yatırımı kutsal sayar, her türlü desteği veririz.  Kurumumuzu her yönü ile tanır, konulara içinde bulunduğu çevre ile birlikte bütüncül yaklaşırız. Yenilikçiyiz. Öğrenmeyi yenilikçilik için fırsat 
sayar, değişimin önemine inanırız. Çevreye karşı duyarlıyız. En iyi olmak için inandırıcı oluruz. Teknolojik gelişmeleri izler, kullanılmasına önem veririz.



 

 

BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

 
TEMA I: EĞİTİM-ÖĞRETİME ERİŞİM VE KATILIM 

 
          Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve 
oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve 

hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 
1.Stratejik Amaç  
Okul öncesi eğitimde de dahil ortaokulda başta engelliler ve kız çocukları olmak üzere tüm çocukların 
eğitime erişimine, eğitimlerini tamamlamalarına ortam ve imkan sağlamak.  
1.1.Stratejik Hedef  

Plan dönemi sonuna kadar ortaokul kademesinde bireylerin eğitim öğretime katılımını artırmak, devamsızlık 
ve okul terklerini azaltmak.  

1.1.1.Performans Göstergeleri 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEMA 1 : EĞİTİME VE ÖĞRETİME ERİŞİM VE KATILIM 

Okul/Kurum Türü: Ortaokul 

Amaç 
Okul öncesi eğitimde de dahil ortaokulda başta engelliler ve kız çocukları olmak üzere tüm çocukların 
eğitime erişimine, eğitimlerini tamamlamalarına ortam ve imkan sağlamak. 

 

Hedef 
Plan dönemi sonuna kadar ortaokul kademesinde bireylerin 

eğitim öğretime katılımını artırmak, devamsızlık ve okul 
terklerini azaltmak. 

 
Perfor

mans 

Gösterg
eleri 

PG 1.1  Okul öncesi eğitimden yararlanmak üzere başvuru yapan bireylerin eğitime erişim sayısı 
 PG 1.2  Zorunlu eğitime erişim kapsamında kayıt bölgesinde olan bireylerin eğitime erişim sayısı  
PG 1.3  Özel eğitim tanısı alan bireylerin yönlendirildiği eğitime erişim sayısı hava oyun alanı sayısı  
PG 1.4  Ortaokulda devamsızlık oranı (10 gün ve üzeri) sayısı 

 

 

Stratejiler 

S1.  Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler giderilecektir. 
S2. Okul öncesi eğitimde okul‐aile iş birliği, farkındalık 

geliştirme, bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır. 
S3. Okul, aile ve çevre iş birliği yapılarak fiziki mekânlar iyileştirilecektir. 



 

 

Eylemler 
 

 

 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem 

Tarihi 

 

1.2.1. 

Seminer düzenlenmesi (Okul tanıtımı, Okul kuralları, sınıf 
geçme, ödül ve disiplin yönetmeliği, E-Okul, Ergenlik, 

Şiddet, Zararlı alışkanlıklar, Aile eğitimi, Davranış psikolojisi 

ve evde çalışma ortamı vb. konularda). 

 Tüm öğretmenler
/okul yönetimi/re
hber öğretmenler 

 
01 Nisan-

31 Aralık 

1.2.2 
Okulda alınan birtakım kararlara velinin katılımını sağlamak 

maksadıyla veli görüşlerinin alınıp değerlendirilmesi. 
Tüm öğretmenler
/okul yönetimi/re
hber öğretmenler 

01 Nisan-

31 Aralık 

 

1.2.3 
 
Dilek ve şikâyet kutuları oluşturulup gelen şikâyet ve dilekler 

doğrultusunda çalışmaların yapılması. 

Tüm öğretmenler/okul yönetimi/rehber öğretmenler 

 

01 Nisan-

31 Aralık 

 

 

 

 

1.1.1.Tedbirler No  Tedbir  Sorumlu Birimler  

1  Okul öncesi eğitimin önemine dair farkındalığı 
artırmak için etkinlikler düzenlenecektir  

Okul Yönetimi  

2  Okulumuzda bölgesel farklılıklar dikkate alınarak 
dezavantajlı durumda olan öğrencilerin tespit edilip 
ihtiyaçlarının giderilmesi yönünde tedbirler 
alınacaktır.  

Okul Yönetimi  
ZÖK  

3  Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerin tespiti 
yapılarak gerekirse özel eğitim sınıfı ve destek 
eğitimi odası açılacaktır.  

Okul Yönetimi/ZÖK  
Rehber Öğretmen  

4  Destek eğitim odalarında görevlendirilecek 
öğretmenler için Kadıköy RAM’la işbirliği 
yapılacaktır.  

Okul İdaresi  
Rehber Öğretmen  

5  Destek eğitimi odalarında eğitim verilecek öğrenciler 
için BEP hazırlanacaktır.  

Rehber Öğretmen  
ŞÖK  

6  Hayat boyu öğrenme yaklaşımı çerçevesinde anne 
baba eğitimi, aile içi şiddet, kadın hakları gibi 
toplumsal konularda velilere eğitimler verilecektir.  

Okul Yönetimi  
Rehber Öğretmen  

7  Öğrenci devamsızlıkları düzenli olarak takip edilerek 
veli ile iletişim artırılacaktır.  

Okul Yönetimi  

8  Sürekli devamsızlık yapan öğrenciler tespit edilerek 
komisyon marifetiyle okula devamı sağlanacaktır.  

Okul Yönetimi  
ZÖK  

9  Okula devam sorunu olan öğrencilere ve ailelere 
kişisel ve sosyal rehberlik çalışmaları yapılacaktır.  

Okul Yönetimi  
Rehber Öğretmen  



 

 

 

TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

 
           Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama 
işlevinde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır. 
Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, 
öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve 
diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır. 
 

        2.Stratejik Amaç  
 

      Ortaokul kademesindeki bireyleri ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılması ile 
girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek,    iletişime ve öğrenmeye açık, öz güven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve 
mutlu bireylerin yetişmesine imkân sağlamak.  
 

       2.1.Stratejik Hedef  

 

      Öğrencilerin akademik başarı düzeylerini ve ruhsal ve fiziksel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını 
artırmak. 
 

       2.1.1.Performans Göstergeleri 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEMA 2 :  EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

Okul/Kurum Türü: Ortaokul 

Amaç 
Ortaokul kademesindeki bireyleri ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın 
kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek,  iletişime ve öğrenmeye açık, öz 
güven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine imkân sağlamak. 

 

Hedef 

Plan dönemi sonuna kadar ortaokul kademesinde bireylerin eğitim öğretime katılımını artırmak, 
devamsızlık ve okul terklerini azaltmak./ Öğrencilerin akademik başarı düzeylerini ve ruhsal ve fiziksel 
gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını artırmak./ Bir üst öğrenim kurumuna yerleştirmeye 
yönelik tercih danışmanlığından yararlanan ve tercihlerine yerleşen öğrenci sayısını arttırmak. 

 

 
Perfor

mans 

Gösterg
eleri 

PG 1.1   Temel eğitimden ortaöğretime geçiş ortak sınavlarının puan ortalaması  
PG 1.2 Okul içinde düzenlenen en az bir sosyal faaliyete katılan öğrenci oranı(Folklor, koro, yarışmalar vb.) 

PG 1.3   Rehberlik hizmetlerinden yararlanan öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı 
PG 1. 4   Öğrencilerin yılsonu başarı puanı ortalamaları 
PG 1.5  Tercih danışmanlığından yararlanan öğrenci sayısı 

 

 

Stratejiler 

S1. Akademik başarıyı arttırmaya ve öğrencilerin bilişsel eksikliklerini gidermeye yönelik kurslar açılacaktır.  
S2. Öğrenci ve velilerin bilinçlendirilmesine yönelik rehberlik çalışmaları artırılarak, öğrencilerin erken 
dönemde ilgi ve kabiliyetleri doğrultusunda yönlendirmesi et Öğrencilerin ruhen ve bedenen sağlıklı 
gelişimi ile bunun akademik başarı üzerindeki etkisine ilişkin başta velilere olmak üzere sürekli 
bilgilendirme yapılacaktır. kin olarak sağlanacaktır.  
S3. Okul, aile ve çevre iş birliği yapılarak fiziki mekânlar iyileştirilecektir. 
S4. Şiddet nedenleri, iletişim yöntemleri gibi konularda bilgilendirme çalışmaları yapılacak, eğitim 
kurumları yönetici ve öğretmenleri şiddet ve şiddete kaynaklık eden hususlarda hizmet içi eğitimlerden 
geçirilecektir. 



 

 

2.1.2.Tedbirler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1

. 

Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması yapılacaktır. Okul Stratejik Plan 

Ekibi 
01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 

Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi için çalışmalar yapılacaktır.  Müdür Yardımcısı  01 Eylül-20 Eylül 
1.1.3 

Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No  Tedbir  Sorumlu Birimler  

1  Akademik başarıyı arttırmaya ve öğrencilerin bilişsel eksikliklerini 
gidermeye yönelik kurslar açılacaktır.  

Okul Yönetimi  
ZÖK/OGYE  

2  Etkin bir ölçme-değerlendirme sistemi oluşturulması çalışmalarına 
önem ve öncelik verilmesine devam edilecektir.  

Okul Yönetimi  
ZÖK/OGYE  

3  Öğrenci ve velilerin bilinçlendirilmesine yönelik rehberlik çalışmaları 
artırılarak, öğrencilerin erken dönemde ilgi ve kabiliyetleri 
doğrultusunda yönlendirmesi etkin olarak sağlanacaktır.  

İYK/ŞÖK/ZÖK  
Rehberlik Servisi  

4  Öğrencilerin ruhen ve bedenen sağlıklı gelişimi ile bunun akademik 
başarı üzerindeki etkisine ilişkin başta velilere olmak üzere sürekli 
bilgilendirme yapılacaktır.  

Rehberlik Servisi  

5  Akran koçluğu ve öğretmen koçluğu sistemini oluşturup, okulumuzda 
yaygınlaştırılacaktır.  

İYK/ŞÖK/ZÖK  
Rehberlik Servisi  

6  Başta obezite ve kronik hastalık riski olan çocuklar olmak üzere 
sağlıklı beslenme ve fiziksel aktiviteyi teşvik eden faaliyetler 
düzenlenecektir.  

ZÖK  
Fen Bil.Zümresi  

7  Öğrencilerin ruhsal ve fiziksel gelişimleri ile becerilerini artırmaya 
yönelik geniş katılımlı bilimsel, sportif, sosyal, sanatsal ve kültürel 
etkinlik ile yarışmalar düzenlenerek, bu alanların gelişmesi ve 
yaygınlaşması sağlanarak yapılan aktivitelere katılımı artırılacaktır.  

Bed.Eğt.Zümresi  
Rehberlik Servisi / ŞÖK  

8  Plan dönemi sonuna kadar okul sağlığı ile ilgili tüm taraflarda 
farkındalık oluşturma çalışmaları yapılacaktır.  

Beslenme Komisyonu  

Temizlik Komisyonu  

9  Şiddet nedenleri, iletişim yöntemleri gibi konularda bilgilendirme 
çalışmaları yapılacak, eğitim kurumları yönetici ve öğretmenleri şiddet 
ve şiddete kaynaklık eden hususlarda hizmet içi eğitimlerden 
geçirilecektir.  

Okul Yönetimi  
ZÖK  

10  Eğitim alanlarında güvenlik önlemleri artırılacaktır.  Sivil Savunma Komisyonu  

Okul Aile Birliği  



 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 
3.Stratejik Amaç  
Kurumsallaşma düzeyini yükseltecek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen bir 
kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut beşeri, fiziki ve mali alt yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını 
iyileştirerek kapasiteyi geliştirmek.  

3.1.Stratejik Hedef  
 İşlevsel bir insan kaynakları yönetim yapısını plan dönemi sonuna kadar oluşturmak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEMA 3  : KURUMSAL KAPASİTE 

Okul/Kurum Türü: Ortaokul 

Amaç 
Kurumsallaşma düzeyini yükseltecek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli 
işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut beşeri, fiziki ve mali alt yapı ile yönetim ve 
organizasyon yapısını iyileştirerek kapasiteyi geliştirmek. / Okulumuzda   eğitimin temel ilkeleri 
doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite geliştirilecektir. 
 

 

Hedef 

Plan dönemi sonuna kadar ortaokul kademesinde bireylerin eğitim öğretime katılımını artırmak, 
devamsızlık ve okul terklerini azaltmak./ Öğrencilerin akademik başarı düzeylerini ve ruhsal ve fiziksel 
gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını artırmak./ Bir üst öğrenim kurumuna yerleştirmeye 
yönelik tercih danışmanlığından yararlanan ve tercihlerine yerleşen öğrenci sayısını arttırmak. /  İşlevsel 
bir insan kaynakları yönetim yapısını plan dönemi sonuna kadar oluşturmak/ Okulumuzda, eğitim 
kurumunda fiziki mekânların okulun ihtiyaç ve hedefleri doğrultusunda iyileştirilmesi sağlanacaktır. 
 

 
Performan

s 

Göstergele
ri 

PG 1.1  Öğrenci memnuniyet oranı  
PG 1.2 Veli memnuniyet oranı 
PG 1.3  Çalışan memnuniyet oranı 
PG 1.4   Rehberlik ve denetim sonucunda yapılan geri bildirimlerin uygulanma oranı 
PG 1.5   Kurumun web sitesindeki haber sayısı  
PG 1.6   Elektronik ortamda sunulan hizmetlere yönelik personel memnuniyet oranı 
PG 1.7   Kurumun web sitesindeki duyuru sayısı 
PG 1.8   Kurumun sosyal medyadaki takipçi sayısı 
 

 

 

Stratejiler 

S1. Akademik başarıyı arttırmaya ve öğrencilerin bilişsel eksikliklerini gidermeye yönelik kurslar 
açılacaktır.  
S2. Öğrenci ve velilerin bilinçlendirilmesine yönelik rehberlik çalışmaları artırılarak, öğrencilerin erken 
dönemde ilgi ve kabiliyetleri doğrultusunda yönlendirmesi et Öğrencilerin ruhen ve bedenen sağlıklı 
gelişimi ile bunun akademik başarı üzerindeki etkisine ilişkin başta velilere olmak üzere sürekli 
bilgilendirme yapılacaktır. kin olarak sağlanacaktır.  
S3. Okul, aile ve çevre iş birliği yapılarak fiziki mekânlar iyileştirilecektir. 
S4. Şiddet nedenleri, iletişim yöntemleri gibi konularda bilgilendirme çalışmaları yapılacak, eğitim 
kurumları yönetici ve öğretmenleri şiddet ve şiddete kaynaklık eden hususlarda hizmet içi eğitimlerden 
geçirilecektir. 



 

 

 

 

 

 

 

               Okulumuzda fiziki kapasitenin geliştirilmesi, sosyal, sportif ve kültürel alanlar oluşturulması yoluyla kullanıcı memnuniyetinin artırılması, ödeneklerin etkin, ekonomik ve verimli kullanılması hedeflenmiştir. Hayırseverlerin eğitime katkısının artırılması hedeflenmektedir. Özel eğitime gereksinim duyan bireylerin eğitim ortamlarından daha rahat faydalanmasını sağlayacak fiziki düzenlemelerin yapılaması gerekmektedir. Okulumuz fiziki ortamını iyileştirilerek ihtiyaca cevap verecek düzeye getirilmesi, alternatif finansal kaynaklarla eğitimin desteklenmesi, kaynak kullanımında etkinliğin ve verimliliğin sağlanması amaçlanmıştır. 
 

 

 

 

 

 

3.1.2.Tedbirler No  Tedbir  Sorumlu Birimler  

1  Talep eden her çalışanın hizmetiçi eğitimlere adil koşullarda ulaşabilmesini 
sağlayacak bir başvuru değerlendirme sistemi geliştirilecektir.  

Okul Yönetimi  

2  Çalışanların görevlendirilmesinde aldığı eğitim, sahip olduğu geçerli 
sertifikalar ve yabancı dil becerisi gibi yeterlilikler dikkate alınacaktır.  

Okul Yönetimi  
ZÖK  

3  Çalışanların bilgi birikimini artırmak ve tecrübe paylaşımını sağlamak amacıyla 
ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlarla ortak faaliyetler yapılacaktır.  

Okul Yönetimi  

4  Okulumuzun temizlik, güvenlik ve sekretarya gibi alanlardaki destek personeli 
ihtiyacının giderilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır.  

Okul Yönetimi  

5  Okulumuz çalışanlarının motivasyon ve iş doyumunu artırmaya yönelik 
çalışmalar yapılacaktır.  

Okul Yönetimi  
ZÖK  

6  Engelli çalışanlara bilgi, beceri ve engel durumlarına uygun görevler verilmesi 
sağlanacaktır.  

Okul Yönetimi  

7  Aday öğretmenlik süreci öğretmenlerin mesleğe uyum ve hazırlıklarını 
sağlayacak şekilde düzenlenecektir. Aday öğretmenlik sürecinden başlayarak 

öğretmenlerin genel ve özel alan yeterlilikleri belirlenerek bunların ölçülmesine 
ve geliştirilmesine yönelik değerlendirme sistemi geliştirilecektir.  

Okul Yönetimi  

3.2.2.Tedbirler 
No  

Tedbir  Sorumlu Birimler  

1  Okulumuzun onarım ve bakım ihtiyaçlarının tespiti ve karşılanması için 
etkin bir bütçe dağıtım ve kontrol mekanizması oluşturulacaktır.  

Okul Yönetimi  
ÖK  

2  Okulumuzun bahçesi, öğrencilerin sosyal ve kültürel gelişimlerini 
destekleyecek ve aktif yaşamı teşvik edecek şekilde düzenlenecek; 
öğrencilerin sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel etkinlikler 
yapabilecekleri alanlar artırılacaktır.  

Okul Yönetimi  
Satın Alma Komisyonu  

3  Okulumuzun fiziki ortamları özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
gereksinimlerine uygun biçimde düzenlenecek ve destek eğitim odası 
açılacaktır.  

Okul Yönetimi  

4  Okulumuzda ders ve laboratuvar araç-gereçleri ile makine-teçhizat dâhil 
her türlü donatım malzemesi ihtiyaçlarının, öğretim programlarına ve 
teknolojik gelişmelere uygun olarak zamanında karşılanması 
sağlanacaktır.  

Okul Yönetimi  
ÖK  

5  Okulumuz bütçesinin yerinde-etkin-uygun kullanılıp kullanmadıkları 
incelenerek tespit edilen eksikliklerin (bilgi eksikliği, usul yanlışlığı, 
hata, kasıt gibi) giderilmesine yönelik gerekli önlemler alınacaktır.  

Okul Yönetimi  
Satın Alma Kom.  

6  Eğitim ve öğretimin finansmanı için genel bütçe dışındaki kaynakların 
artırılması ve etkinleştirilmesi sağlanacaktır.  

Okul Yönetimi  
ÖK  



 

3.3.Stratejik Hedef  Bürokrasinin azaltıldığı, çoğulcu, katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir bir yönetim ve organizasyon yapısını plan dönemi sonuna kadar oluşturmak. 
 

 

 

Performans Göstergeleri 
 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

 HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.a 
Öğrenci memnuniyet oranı  
 

91 93 94 94 95 96 

PG.3.2.b 
Veli memnuniyet oranı  

92 93 94 94 96 98 

PG.3.3.c. 
Çalışan memnuniyet oranı  

94 96 97 97 98 99 

PG.3.3.d. 
Rehberlik ve denetim sonucunda 

yapılan geri bildirimlerin 
uygulanma oranı  

88 89 91 91 93 95 

3.4.Stratejik Hedef  Plan dönemi sonuna kadar etkin bir bilgi yönetimi sistemi oluşturmak ve müdürlüğümüzün hizmetlerinin sunumunda enformasyon teknolojilerinin etkinliğini artırmak. 
 

 

 

 

 

 

 

Tedbirler 

 

No Tedbirler Sorumlu Birim Tedbir Tarihi 

1.1.1

. 

Kurumsal kimlik kılavuzu hakkında çalışanlarının bu 
konuda farkındalığı sağlanacak ve okulumuzun 
faaliyetlerinin kılavuza uygun yürütülmesi sağlanacaktır.  
 

Okul Yönetimi  
 

01/04/2024 

31/12/2028 

1.1.2 

Çalışan/öğretmenlerin izin/rapor/ durumlarında  yasal 
haklarının takibi özenle yapılacak, bu konuda kendileri 
detaylı bilgilendirilecektir.  
 

Okul Yönetimi  
 

01/04/2024 

31/12/2028 

1.1.3 

Bakanlığın çeşitli birimlerince plan veya uygulama 
aşamasında olan izleme-değerlendirme sistemlerini 
Performans Yönetim Sistemi (PYS), İlköğretim Kurum 
Standartları (İKS) gibi) bütün birimlerin etkin bir şekilde 
kullanımı sağlanacaktır.  
 

Okul Yönetimi  
 

01/04/2024 

31/12/2028 

1.1.4 
Okulumuz içinde ödüllendirilecek örnek uygulamaların 
yaygınlaştırılması sağlanacaktır.  

Okul Yönetimi  
 

01/04/2024 

31/12/2028 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

 HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.a 
Kurumun web sitesindeki haber 

sayısı  
 

52 66 69 69 75 102 

PG.3.2.b 
Elektronik ortamda sunulan 

hizmetlere yönelik personel 
memnuniyet oranı  

65 79 82 82 86 89 

PG.3.3.c. 
Kurumun web sitesindeki duyuru 

sayısı  36 42 58 58 66 79 

PG.3.3.d. 
Kurumun sosyal medyadaki takipçi 
sayısı  56 98 103 103 112 118 



 

No Tedbirler Sorumlu Birim Tedbir Tarihi 

 

1.1.5 

Okulumuz personeli ve hizmet sunmakla sorumlu olduğu 
veliler kamu hizmet standartları hususunda 
bilgilendirilecektir.  

 

Okul Yönetimi  
 

01/04/2024 

31/12/2028 

1.1.6 

Okulumuz birimleri tarafından görev alanlarına giren 
konularla ilgili sorunları tespit etmek, gelişmeleri izlemek 
ve politikalar geliştirmek amacıyla araştırmalar 
yapılacaktır.  
 

Okul Yönetimi  
 

01/04/2024 

31/12/2028 

1.1.7 
Çok amaçlı salonun öğrenci, veli seminerleri için verimli hale getirilmesi Stratejik planlama 

ekibi 

01/04/2024 

31/12/2028 

1.1.8 
Başarılı yönetici ve öğretmenlerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır 

Okul Yönetimi  
 

Yıl sonunda 

1.1.9 
Fen laboratuvarının donatım eksikliğinin 
giderilmesi. 

Stratejik planlama 

ekibi 

01/04/2024 

31/12/2028 

 

 

5.BÖLÜM MALİYETLENDİRME 

 
2024-2028 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 
               Okulumuzda finansal ve fiziksel kaynakların yönetimi süreci kapsamında finansal 
kaynaklar yönetilmektedir. Okulumuzda finans kaynaklar yıllık bütçe planına göre oluşturulmaktadır. Giderlerle ilgili düzenlemeler Okul Aile Birliği ve komisyonlar tarafından yapılmaktadır. Okulumuz kar amacı gütmeyen bir kuruluştur. Yıllık bütçe gelirleri Okul Aile Birliğine yapılan veli bağışları, kantin, tiyatro, gezi, kermes, anasınıfı aidatlarından oluşmaktadır. Okulumuz bütçesi oluşturulurken çalışanlar bilgilendirilmektedir. Toplantılarda bireysel ve grup olarak belirlenen ihtiyaçlar okulumuz finansal kaynaklarından sağlanmaktadır. 
     Yatırımlar, okulumuzun politika ve stratejilerini destekleyecek doğrultuda öncelikli ihtiyaçlarına göre planlanmakta, satın alma komisyonu tarafından teklifler alınmakta ve değerlendirme yapılarak uygun teklif seçilmektedir. Alınan hizmet ve araç-gereçler, muayene ve teslim alma komisyonu tarafından teslim alınarak ilgili demirbaş defterine kaydedilmektedir. 
     Okul Aile Birliği çalışanları, Okul Gelişim Yönetim Ekibi ve toplantılarda birlikte olunarak bilgi birikimi aktarılmaktadır. Ayrıca tüm gelir ve giderler TEFBİS sistemine işlenmektedir. 

 

 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 TOPLAM 

Genel Bütçe - - - -- - - 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 
- - - - - - 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 20.00

0 

25.00

0 

30.00

0 

35.00

0 

40.00

0 

150.000 

TOPLAM       



 

 

             

5.BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 
            Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın 

izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir. 

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık   denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır. 
 

            İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. Değerlendirme ise uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ile söz konusu amaç ile hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizi olarak tanımlanmaktadır. Stratejik planda ortaya konulan hedeflere ilişkin olarak yıllık iş planlarının oluşturulması ve hedeflere ilişkin somut göstergelerin geliştirilmesi önem arz etmektedir.  
            Diğer taraftan, stratejik planın gerçekleştirilmesinde etkili bir izleme ve değerlendirme sisteminin kurulması temel kritik başarı faktörü olarak görünmektedir. 5018 sayılı kanun çerçevesinde hazırlanan yıllık raporların yanı sıra yıl içindeki uygulamaların takibine imkan tanıyacak belirli periyotları içeren 
raporlama ile uygulamaların izlenmesi ve gerekli değerlendirmelerin yapılarak faaliyetlerin sürekli olarak iyileştirilmesinin sağlanması öngörülmektedir. 
 

            2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli’nin  çerçevesini; 
 

1. 2024-2028 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespit edilmesi, 
2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 
3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 
4. Gerekli tedbirlerin alınması süreçleri oluşturmaktadır. 
 

            Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci izleme 
kapsamında, Müdürlüğümüz strateji geliştirme birimi tarafından performans programlarında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumları tespit edilecektir. Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan rapor üst yöneticiye sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 
 

 

 

        

 

  Harcama Kalemler 

 

Harcama 

Kalemi 
Çeşitleri 

Personel 
Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, güvenlik) ücret, vergi, 
sigorta vb. giderleri 

Onarım 
Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü küçük onarım; makine, 
bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 

İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri 

Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 



 

          Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde; Müdürlüğümüz strateji geliştirme birimi tarafından 
performans programlarında yer alan performans göstergelerinin yıl sonu gerçekleşme durumları tespit edilecektir. Yılsonu gerçekleşme durumları, varsa gösterge hedeflerinden sapmalar ve bunların nedenleri üst yönetici başkanlığında birim yöneticilerince değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır 

 

 
İzleme Değerlendirme  
Dönemi  

Gerçekleştirilme 
Zamanı  

İzleme Değerlendirme Dönemi  
Süreç Açıklaması  

Zaman Kapsamı  

  1.İzleme-Değerlendirme Dönemi  
 

 

 
2.İzleme-Değerlendirme Dönemi 

 

Her yılın  
Temmuz ayı içerisinde  
 

 

 
İzleyen yılın  
Şubat ayı sonuna kadar  

 

 
SPE tarafından göstergeler ile 
ilgili yılsonu gerçekleşme 
durumlarına ilişkin verilerin 
toplanması ve konsolide edilmesi  
Okul Müdürü başkanlığında 
toplanan üst kurulda, gösterge 
hedeflerinden sapmaların ve 
sapma nedenlerinin 

değerlendirilerek gerekli 
tedbirlerin alınması  
 

Ocak-Temmuz 

dönemi  
 

 

 

 
Tüm yıl 

   

 

BAHÇEŞEHİR BOĞAZKÖY ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ  
 

2024-2028  STRATEJİK PLAN ÜST KURULU  
 

        Millî Eğitim Bakanlığı’nın  genelgesi doğrultusunda “Stratejik Plan Hazırlama Ekibi” tarafından 
hazırlanan  Bahçeşehir Boğazköy Ortaokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı incelenerek 
10/05/2024 tarihinde Stratejik Plan Üst Kurulunca onaylanmıştır.  
 

                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                        Özcan ORHAN 

                                                                                                                                                       Okul Müdürü 

 

Göstergelere ilişkin yılın 
ilk 6 aylık dönemine ait 
gerçekleşmelerin tespiti 

İlk 6 aylık gerçekleşme 
durumlarını içeren raporun üst 

yöneticiye sunumu

Yıl sonu gösterge 
gerçekleşmeleri için gerekli 

tedbirlerin alınması

Stratejik planda yer alan 
göstergelere ilişkin yıllık 
gerçekleşmelerin tespiti 

Yıllık gerçekleşme durummlarını
içeren raporun üst yöneticiye 

sunumu ve kamuoyu ile 
paylaşılması 

Yıllık gerçekleşme durumlarının, 
varsa hedeften sapmaların ve 

alınması gereken 
değerlendirilmesi



 

 

 

 

                                                                                                                                                                          


